AGRARIA LA MOLINA DISTRITO DE LA MOLINA, PROVINCIA LIMA, 
DEPARTAMENTO LIMA, con Código Único de Inversiones N° 2529231 por medio del 
Formato N° 07-C: Registro de IOARR. Asimismo, solicita declarar mediante resolución la 
aprobación de la IOARR en mención con un monto total de inversión igual a S/ 155,187.46 
(ciento cincuenta y cinco mil ciento ochenta y siete con 46/100 soles); Que, de conformidad 
con lo establecido en el artículo 314°, literal b) del Reglamento General de la UNALM y 
estando en las atribuciones conferidas al señor rector, como titular del pliego, al amparo de 
la normativa antes acotada y con la visación de la Oficina de Asesoría Legal;

[...]

ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO DE LABORATORIO; EN EL(LA) ESCUELA 
PROFESIONAL DE INGENIERÍA AGRÍCOLA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL 
AGRARIA LA MOLINA DISTRITO DE LA MOLINA, PROVINCIA LIMA, 
DEPARTAMENTO LIMA, con Código Único de Inversión N° 2529231 y con un monto total 
de inversión de S/ 155,187.46 (ciento cincuenta y cinco mil ciento ochenta y siete con 
46/100 soles). ARTÍCULO 2°. - La Unidad Ejecutora de Inversiones – UEI de la UNALM a 
cargo de la Dirección General de Administración, responsable de la Fase de Ejecución del 
ciclo de Inversión elabora el Expediente Técnico o Documento equivalente de la IOARR,